Красноярский край
Назаровский район

КРАСНОПОЛЯНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«18» сентября 2024 год                 с. Красная Поляна                         № 34-150

О внесении изменений в решение Краснополянского сельского Совета депутатов от 01.12.2021 № 11-53 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 2 статьи 3, статьей 6 Федерального закона                           от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)                                и муниципальном контроле в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Краснополянского сельсовета Назаровского района Красноярского края, Краснополянский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Краснополянского сельского совета депутатов от 01.12.2021 № 11-53 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле»:
          1.1 Пункт 2 Положения дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
12) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов.
        2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на специалиста по имущественным отношениям Толстихину А.В.
        3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете                            «Советское Причулымье», а также размещению на официальном сайте Администрации Краснополянского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                       Глава
Краснополянского сельского                             Краснополянского сельсовета
Совета депутатов
__________________М.В. Мамонтова               _________________Д.Г. Боргардт